
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

город Краснодар 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60 

имени Николая Кириченко 
             

ПРИКАЗ  

 

«11» января 2021 г.                                                                      № 118- В 

 

Об утверждении инструкции по 
пожарной безопасности 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020г. № 
1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г.  № 69- ФЗ «О пожарной 
безопасности» в редакции от 22.12.2020г., приказом МЧС РФ от 12.12.2007 г. № 
645 «Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной 
безопасности работников организаций» в редакции от 22.06.2010г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по пожарной безопасности.  
2. Ответственную за пожарную безопасность назначить заведующую 

хозяйством, Савоцкую Людмилу Андреевну. 
3. Савоцкой Л.А., заведующей хозяйством: 

• ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкции 
по пожарной безопасности под роспись. 

• Осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарной 
безопасности и Инструкции о мерах пожарной безопасности. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  МБОУ СОШ № 60                          Н.В. Толок                                                                                               

С приказом ознакомлен(а): 

                                                                     


		2021-12-01T08:47:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60 ИМЕНИ НИКОЛАЯ КИРИЧЕНКО
	Я являюсь автором этого документа




